
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 1.594.702,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 4.300,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 1.590.402,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 1.594.702,27 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 4.300,00 zł i dokonuje 

zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 1.590.402,27 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2B do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogdan Małycha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 584



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +1 590 402,27 -- -- +1 590 402,27
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +4 300,00 -- +4 300,00 --

+1 594 702,27 -- +4 300,00 +1 590 402,27

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+1 594 702,27 -- +4 300,00 +1 590 402,27

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 584



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +4 300,00 --
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej +4 300,00 --

+4 300,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 584



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

+4 300,00 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 584



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +1 590 402,27 --

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

+1 590 402,27 --

+1 590 402,27 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --Razem

--

Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 584



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- -- --
-- -- -- --

-- --

+1 590 402,27 --DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 584



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +2 660 670,45 +10 000,00 +2 650 670,45
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -45 700,00 -45 700,00 --
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO +50 000,00 +50 000,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 070 268,18 -10 000,00 -1 060 268,18

+1 594 702,27 +4 300,00 +1 590 402,27

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+1 594 702,27 +4 300,00 +1 590 402,27

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 584



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +10 000,00 +10 000,00 -- +10 000,00 -- -- -- -- --
60016 Drogi publiczne gminne +10 000,00 +10 000,00 -- +10 000,00 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -45 700,00 -45 700,00 -50 000,00 +4 300,00 -- -- -- -- --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -- -- -- -- -- --
75095 Pozostała działalność +4 300,00 +4 300,00 -- +4 300,00 -- -- -- -- --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO +50 000,00 -- -- -- -- -- -- -- +50 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

+50 000,00 -- -- -- -- -- -- -- +50 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -10 000,00 -10 000,00 -- -10 000,00 -- -- -- -- --
90003 Oczyszczanie miast i wsi -10 000,00 -10 000,00 -- -10 000,00 -- -- -- -- --

+4 300,00 -45 700,00 -50 000,00 +4 300,00 -- -- -- -- +50 000,00

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+4 300,00 -45 700,00 -50 000,00 +4 300,00 -- -- -- -- +50 000,00

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 584



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +2 650 670,45 +2 650 670,45 -- --
60016 Drogi publiczne gminne +2 650 670,45 +2 650 670,45 -- --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 060 268,18 -899 456,51 -- -160 811,67
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 060 268,18 -899 456,51 -- -160 811,67

+1 590 402,27 +1 751 213,94 -- -160 811,67

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+1 590 402,27 +1 751 213,94 -- -160 811,67

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr XIII/100/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 584


		2025-03-06T14:22:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




